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MODUL

Histori Arti

Histori e Artit shqiptar
Perspektive

Psikologji Arti

Estetike

Teori e Fustés

Teori e Ngjyrés
Véllim né hapäsiré
Multimedia
Kamera
Teknikat e Ha esires
Fjala dhe imazhi

L
Montazh-Video
Anatomi artistike

Nudo

Teknika monumenta12
Tek. e Prerjes dhe te qepjes
Njohuri Arkitekture
Fotografi
Teknika te Grafikes

Njohuri kom •uteri

Praktike rofesionale
Gjuhe e huaj

E Pérgatitje Diplome
SHUMA

L
90

90
30
30
30

L ND
180
180
120
360
180
120
120

ND BAZE - pérgatitjemetod010kiike (Ille kulturö e pörkiithshme
135

135
45

45

45

Lek/Sem Provim
Lek/Sem Provim
Lek/Sem Provim
Lek/Sem Provim
Lek/Sem Provim

KARAKTERIZUESE- Er atit•e ir disi Iinön shkencore -artistike
195
195
55

315
145
105
105 L. sp

Provim
Provim
Provim
Provim
Provim
Provim
Provim

6

15

15

142

2

2

NDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE lina, roiile dhe ru mez
120
30
60

180
180
180
180
180

105
45

40

45

45

45

45

45

Provim 2

Lek/Sem Firme
L sp

L. sp

LENDEPLOT SUESE -

120
90
90

2220

180
160
10

175

2280

L. sp

Firme

LENDE ME ZG.JEDHJE
Firme

Firme
Firme

Firme
Firme

•uhö e hua•, n•ohuri informatike, raktika rofesionale
Provim I

Provim
Firme

DETYRIMEP RMBVLLESE

26 27 60 23 24 60 22 23

13,

60
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